a) współpracy z Gminą Brusy przy realizacji zadania oraz jego promocji, 

b) udzielenia pomocy finansowej Gminie Brusy w wysokości 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych 
00/100), w tym: 800 000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) w 2025 roku oraz 1 200 000 zł 
(słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) w 2026 roku. 

3. Udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w § 2 ust. 2 lit. b) nastąpi po podjęciu stosownej uchwały 
przez organ stanowiący Partnera Projektu, która stanowić będzie podstawę do zawarcia odrębnej umowy na 
udzielenie pomocy finansowej.